АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » мая 2023 г.  № 95

п. Сергино

О признании утратившим силу

нормативного правового акта

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством

Российской Федерации нормативных правовых актов администрации

сельского поселения Сергино:

1. Постановление администрации сельского поселения Сергино от

03.08.2022 № 190 «О внесении изменений в постановление «О Единой

комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных  нужд

сельского поселения Сергино» от 05.03.2018г.  №60» признать утратившим

силу.

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

(компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино               С.И. Марков